
                                                       

                   

  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N. ___________                                     del _________________ 
 

Oggetto: nomina commissione per l’esame delle proposte pervenute relativamente all’avviso pubblico per la 

manifestazione di interesse alla sponsorizzazione del corso di formazione aziendale management in sanità. 

PDTD/2021/1522 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO X            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Visto  il D. Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 

589 del 15.04.2015; 

Premesso che in data 23.08.2021 è stato pubblicato nel sito aziendale, sia in Home page che nella 

sezione bandi e gare, un avviso pubblico per la manifestazione di interesse alla 

sponsorizzazione del corso di formazione aziendale management in sanità; 

Considerato che sono pervenute n. 2 manifestazioni d’interesse e proposta di sponsor e che pertanto, ai 

sensi dell’art. n. 8 dell’summenzionato avviso, si deve procedere alla nomina della 

Commissione che dovrà esaminare le proposte di sponsorizzazione prevenute, ammettendo 

gli Operatori Economici che abbiano dimostrato il possesso dei requisiti richiesti nell’avviso 

pubblico e privilegiando la pluralità delle proposte di sponsor; 

Ritenuto  pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione come di seguito indicata: 

PRESIDENTE:  Avv. Federica Pillai 

COMPONENTE:  Dott. Davide Massacci 

COMPONENTE:   Dott. ssa Jessica Troncia 

SEGRETARIO:     Dott.ssa Laura Pisano 

ornella.ibba
Font monospazio
1427

ornella.ibba
Font monospazio
08.09.2021

ornella.ibba
Font monospazio
08.09.2021



                                                       

                   

  

 

 
DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di nominare la Commissione, che dovrà esaminare le proposte di sponsorizzazione prevenute, 

ammettendo gli Operatori Economici che abbiano dimostrato il possesso dei requisiti richiesti 

nell’avviso pubblico e privilegiando la pluralità delle proposte di sponsor, nelle persone di:  

PRESIDENTE: Avv. Federica Pillai 

COMPONENTE:  Dott. Davide Massacci 

       COMPONENTE:   Dott. ssa Jessica Troncia 

       SEGRETARIO:     Dott.ssa Laura Pisano 
 
 
 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 
Avv. Federica Pillai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-08T11:49:25+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-09-08T11:58:50+0200
	IBBA ORNELLA




